

Bestyrelsesberetningen 2024

Legepladsen:

Legepladsen er stadig et hit og meget velbesøgt. Det er af stor betydning at vi har en legeplads og et smukt grønt område. Dette gælder både for os selv, men også ved et evt. salg af ejendom, da dette med til at tiltrækker køber.

Bestyrelsen har været i dialog med Skibsegen, som virkede positivt indstillet på at samarbejde omkring legepladsen. Med hensyn til den hensigtserklæring om betaling som de har udarbejdet skal denne godkendes årligt ved deres generalforsamling. Desværre havde de glemt at indsætte denne i budgettet og derfor kommer der ingen betaling i år 2024. Vi håber på at de er med for næste år.

Fjerne varme:

Fjernvarmen for vores område er endnu ikke på plads, men forsyningen vil udarbejde en plan for vores område senere på året. Alle grundejer vil blive kontaktet eller modtaget brev omkring planen for fjernvarme i vores område.

Gartner

Vi har nu haft vores nye gartner igang i vores område i et år.

I det store hele har vi været fuldt tilfredse, der har været lidt "begynder" problemer, især omkring hækklipning, det er der dog blevet rettet op på og vi synes det kom til at se rigtig pænt ud.

Der er blevet beskåret et par af de store træer som har været til gene for nogle beboere, vores gartner er uddannet inden for træfældning, og har forstand på hvordan træer skal beskæres, så jeg får god vejledning, men det gør også at vi ikke altid kan tilgode se beboernes ønsker, da han beskære efter træernes forgodtbefindende. Det er vi glade for.

Gartneren har lavet en meget smuk blomster eng, til glæde for rigtig mange af os, den vil blive etableret igen i år. Det er noget man skal "starte" op hvert år, også selv om man bruger 2 årige planter, så det koster, så nyd den og pluk endelig af blomsterne.

Lige nu er vi i dialog omkring vores godt tilgroede stier mellem vores veje. Det er kommunes stisystem, og dermed også dem der skal vedligeholde dem, men der er ikke planer og økonomi fra kommunes side. Vi synes at de er godt tilgroede, og vil gerne forskønne lidt omkring dem.

Vi glæder os til at vores gartner holder vores område pænt det næste år, og håber det ikke bliver lige så vådt som sidste år, det var en udfordring at holde græsset i helt pæn stand, da deres køretøjer ofte sad fast pga. den regnfulde sommer, vi håber på en skøn tør sommer i år.

Bestyrelsen er altid åben for dialog omkring pasningen af vores grønne fælles områder, så kontakt os gerne ved behov.

Facebook:

Vi er nu blevet mange medlemmer i vores facebook-gruppe hvilket er super dejligt. Der bliver derfor også lavet flere opslag og der er god dialoger. Vi oplever desværre også at nogle opslag ikke er ordentlige. Bestyrelsen opfordrer til ordentlighed og sund fornuft på facebook og hvis man har en udfordring som ikke kan løses internt må man meget gerne skrive til bestyrelsen.

Hjemmesiden:

Vi arbejder fortsat på hjemmesiden, men grundet flere udfordringer tager det lidt tid.